PREFEITURA DE

QUIXADÁ tIøi•

'
-

ERRATA PAGINAÇÃO -TOMADA DE PREÇOS n2  07.004/2022 TP. " ia'
1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONST 	e CIVIL
PARA EXECUTAR PROJETO DE CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA COM 514,8M 2 DE
ÁREA CONSTRUÍDA NA AVENIDA ESTADOS UNIDOS, LOZALIZADA AO LADO DA
ESCOLA MODELO, BAIRRO SÃO JOÃO, QUIXADÁ-CE.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ torna público
que o numerário das páginas (253 a 258) do processo 07.004/2022 TP pasta N2  31, serão
alterados para os seguintes números (1358 a 1363), escalaremos que o conteúdo
permanece o mesmo, desta feita sem prejuízos ao processo, trata-se de atecnia ocorrido
no ato de paginação. Sendo assim, para lisura do processo está errata foi assinada
conforme consta nos documentos oficiais do processo, o que poderá ser comprovado
através dos documentos acostados no processo. Deste modo permanece o prazo recursal
previsto ao artigo 109, inciso 1, alínea "a" da Lei de Licitações. QUIXADÁ-CE, 08 de junho
de 2022. Edmilson Mota Neto - Presidente da Comissão de Licitação de QUIXADÁ.

ED 	lIATA  NETO
PRESIDENT DA OMISSÃO DE LICITAÇÕES
PREFEI RA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Quixadá- CE
CNPJ n2  23.444.748/0001-89